
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

CIG 9608406377 - Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando per l’

affidamento dei lavori relativi all’intervento costruttivo di n. 20 alloggi ERP nelComune

di Alghero, località “Caragol”, (finanziamento: rientri finanziari art.25 Legge513/77 e

Legge 560/93) - Applicazione C.A.M. D.M. 23 giugno 2022 - Gara su delega- CUP

J17E10000120002 - Comunicazione di aggiudicazione efficace

Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-08 - Servizio Lavori

ECAL COSTRUZIONI SRL
ECALCOSTRUZIONISRL@CGN.LEGALMAIL.IT
GEOM. PUTZU SEBASTIANO
sebastianoputzu@pec.it
I.T.E.M. SERVIZI S.R.L.
item.servizi@legalmail.it
ING.DUE - S.R.L.
ingduesrl@pec.libero.it
Itria Società Cooperativa
itriacoop@pec.it
Petrarca S.r.l.
garepetrarcasrl@legalmail.it
SAVIOR S.R.L
saviorsrl@pec.it

In merito alla procedura in oggetto si comunica l'intervenuta efficacia in data 16 marzo 2023 della

determinazione del Direttore del Servizio Lavori 10 marzo 2023, n. 147, a seguito dell'esito positivo della

verifica dei requisiti, ex art 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Si dà atto pertanto dell'efficacia dell'aggiudicazione disposta in favore dell’RTI costituenda formata

dall'impresa ING. DUE SRL, PI 02618160846,in qualità di mandataria e ITRIA SOCIETA' COOPERATIVA,

PI 01672660840,in qualità di mandante, avendo offerto un ribasso di 9,1% sull’importo a base di gara, che

determina un importo contrattuale pari a euro 1.913.059,81, I.V.A esclusa.

Secondo quanto disposto dall’art. 76, comma 6, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., si comunica che la

stipulazione del contratto è soggetta al termine dilatorio, ai sensi dell'art. 32 comma 9 del Codice.



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

Si trasmettono in allegato gli atti di gara in pubblicazione sul sito istituzionale della Regione autonoma della

Sardegna all'indirizzo https://www.regione.sardegna.it/, nella sezione bandi e gare.

Per ulteriori chiarimenti si rimanda al responsabile della procedura di affidamento ing. Romina Marvaldi,

email: rmarvaldi@regione.sardegna.it, pec: pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it.

Il Sostituto del Direttore di Servizio

(ai sensi dell'art. 30, comma 5, L.R. 31/1998)

Roberta Kappler

Siglato da :

ROMINA MARVALDI


		2023-03-16T11:44:50+0100
	KAPPLER ROBERTA
	Firmato digitalmente da


		2023-03-16T11:44:55+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




